平成２９年１２月２７日
お客様各位

株式会社 福岡中央銀行

「福中銀でんさいネットサービス」のご利用休止のお知らせ

㈱全銀電子債権ネットワークにおいて、機能拡充のメンテナンス実施に伴い、下記の日

程で福中銀でんさいネットサービスのご利用を休止させていただきます。
なお、福中銀ビジネスネットバンキングサービスの他サービスにつきましては、下記日

程においてもご利用時間内であれば通常どおり利用できます。
皆様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

対象サービス 福中銀でんさいネットサービス

メンテナンス日時

１月６日（土）、１月７日（日）、１月８日（月）、１月２０日（土）
１月２１日（日）

上記日程については、福中銀でんさいネットサービスが利用不可。

以  上

 本件に関するお問合せ先は、下記までお願いいたします。
福中銀ビジネスネットバンキングヘルプデスクサービスセンター

ＴＥＬ：０１２０－７５０－１７７

受付時間：平日９：００～１８：００（但し、銀行窓口休業日を除きます。）